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До
ЈЗУ Центар за јавно здравје – Штип
• Одделение за хигиена и здравствена екологија
• Архива
БАРАЊЕ
за испитување на храна

1. Назив на правно лице/име и презиме на физичко лице – поднесител на барањето

................................................................................................................................
2. Седиште на правно лице/адреса – поднесител на барањето

................................................................................................................................
3.  Kонтакт oд одговорно лице: ....................................................................................................
4.  Даночен број: ...........................................................................................................
5. Матичен број на фирмата: .......................................................................................
6. Вид на испитување:
☐ За сопствени потреби
☐ За извоз на производи
7. Назив и вид на производ(и) за кој(и) се бара испитување:
-------------------------------------------------------------------------------------------------
8. Број на мостри кои се доставуваат:

· 
Доколку испитувањето се бара за потребите на извоз на производи, задолжително е да се достават по 5 мостри од секој примерок што е предмет на испитување.



Дата на поднесување: ..............................................................
Барател: .........................................................................................
Управител: ..................................................................................…                         
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